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سرنوشت نامعلوم مسافران »کندوان« در سیلاب
سرویس حوادث: بارندگی شدید و وقوع سیلاب در بخشی از جاده کندوان، تندباد در پایتخت و اصفهان و همچنین بارندگی و تگرگ شدید در مشکین شهر استان اردبیل خساراتی به راه ها، خودروها و محصولات 

باغی وارد کرد و چند گمشده به جا گذاشت.

و وقوع  بارندگی شدید  براثر 
ن  کندوا محور  در  سیلاب 
جاده چالوس که به آب بردگی 
تعدادی از خودروها و انسداد 
این مسیر انجامید، گم شدن 
گزارش   احمر  به هلال  نفر   3
شد که تیم های امــدادی به همراه  ماشین آلات 
سنگین برای کمک به مردم گرفتار در سیل در 

منطقه حاضر شدند.
ن  ستا ا ن  بحرا مدیرکل  محمدی،  حسینعلی 
 تیم   5 مازندران در این باره به خبرنگاران گفت: 
امدادی از اداره کل راهداری، هلال احمر، بسیج، 
و آب  ــدران  مــازن و  لوس  حــوادث شهرستان چا
منطقه ای مازندران برای کمک به مناطق سیلزده 

اعزام شدند.
وی با اشاره به وقوع  سیلاب در منطقه ولاشید بلده 
از توابع شهرستان نور گفت: درپی وقوع سیلاب ، 

راه های مواصلاتی به منطقه مسدود شد.
از  مدیرعامل جمعیت هلال احمر مازندران هم 
اعلام گزارش 3 نفر گمشده به هلال احمر خبر داد 
و گفت: بر اثر این حادثه 16 نفر مصدوم شدند و 

5  سگ زنده یاب هم به کار گرفته شد.
غلامعلی فخاری در گفتگو با ایرنا افزود: به دنبال 
١٢ تیم عملیاتی و  لوس،  وقوع سیل در جاده چا
جستجو و نجات در منطقه حضور و 4 مصدوم به 
4 خودرو  یافتند. همچنین  انتقال  مراکز درمانی 
در بستر رودخانه پیدا شد  که فاقد سرنشین بود 
لی آن،  احتما یافتن مفقودان  برای  و جستجوها 

ادامه دارد.
محمـد شـریفی، فرماندار شهرسـتان چالـوس نیز 

در تشـریح جزئیـات ایـن حادثـه گفـت: از سـاعت 
6 بعد ازظهر پنجشـنبه گذشـته باران شـدت یافت 
و در منطقـه ای در »دزدبـن« معـروف به رسـتوران 
دربنـد بـه دلیـل ازدیـاد مصالـح حاصـل از سـیل و 
انباشـت گل و لای، رودخانـه طغیـان کـرد و برخی 
از مسـافران در حیاط رسـتوران و مسـافرانی هم که 
در ترافیـک مانـده بودنـد گرفتـار سـیل شـدند که 
بـرای سـلامت آنـان ایـن محـور از سـمت تهـران از 
»ولی آباد« و از سـمت مازنـدران، از محـور »توویر« 

بسـته شد.
فرماندار چالوس در گفتگو با ایسنا  اظهار داشت: 
بــاران موجب جاری شدن سیلاب  بارش شدید 
اوشن  و پل  در منطقه دزدبــن، رستوران دربند 
شد و شدت آن به قدری زیاد بود که چند دستگاه 
خودرویی که کنار جاده یا در محوطه رستوران دربند 

توقف کرده بودند و با خود برُد.
وی با اشاره به این که تاکنون 5 دستگاه خودرو از 
میان گل و لای و سیلاب بیرون آورده شده اند، تاکید 
کرد: تعدادی از این خودروها مربوط به افراد محلی 

و تعدادی هم غیر محلی هستند. 
شریفی با اشاره به حضور شبانه استاندار مازندران 
و مدیرکل بحران استان در منطقه سیلزده، گفت: 
اکیپ های امداد رسانی از همان ساعات اولیه از 
راهداری، اورژانس، سپاه، هلال احمر و نیروهای 

انتظامی به منطقه اعزام شدند.
وی با بیان اینکه استاندار مازندران به برخورد جدی 
با مسئولانی که احتمالا در این زمینه ترک فعل یا 
کم کاری داشتند، هشدار داد و افزود: یکی از علل 
باران در مدت زمان بسیار  سیلاب بارش شدید 

کوتاه بوده است. 

خساراتسنگینبهمحصولاتباغیمشکینشهر
جاری شدن  سیل علاوه بر خسارت هایی در بخشی 
از استان مازندران، به شهر  مشکین شهر استان 

اردبیل هم خساراتی وارد کرد.
فرماندار مشکین شهر از خسارت  زیاد جاری شدن 
سیلاب در این شهرستان خبر داد و گفت: براثر 
بارش تگرگ بخش وسیعی از باغ ها و اراضی زراعی 
از  80 درصد  از  بیش  و  مشگین شهر تخریب شد 
محصولات باغی و زراعی در بخش مرکزی و برخی 

از مناطق شهرستان از بین رفت.
شهرام محمدی ادامه داد: وقوع سیلاب همچنین 
موجب وارد شدن خسارات فراوان به سازه های 
آبخیزداری در بخش »ارشق« شد و به تمامی مزارع 
و باغ های واقع شده در حاشیه رودخانه قره سو و 

رودخانه های فصلی خسارت زد.
4 دستگاه خودرو  افــزود:  فرماندار مشکین شهر 
هم طعمه سیلاب شد که سرنشینان 3 دستگاه از 
آن ها به کمک مردم نجات یافتند، اما از سرنوشت 
که طعمه  پراید  سرنشینان یک دستگاه ســواری 

سیلاب شدند، فعلا اطلاعی در دست نیست.
لحظات  از  ــدادی  ام گروه های  گفت:  محمدی 
امدادرسانی  و  یافتند  حضور  منطقه  در  اولیه 
مجموع  و  است  انجام  حال  در  سیل زدگان  به 
خسارت های وارده ناشی از تگرگ و سیلاب اطلاع 

رسانی خواهد شد.

تندبادپایتخترادرنوردید
در ادامه وقوع حوادث طبیعی در کشور، تندباد 
لحظه ای و وزش باد شدید عصر پنجشنبه در مناطق 
مختلف پایتخت منجر به شکسته شدن چند اصله 

درخت، پارگی کابل های برق و سقوط سنگ در ارتفاعات، 
وارد شدن خسارت به تعدادی خودرو و بسته شدن موقت 

برخی معابر شد.
  سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران در گفتگو با ایرنا اظهارداشت: علیرغم باد شدید در 
پایتخت، موارد مصدومیت و مجروحیت براثر حوادث 
لبته  است.ا نشده  گزارش  سازمان  این  به  غیرمترقبه 
و سقوط آن ها روی  مورد شکستگی درختان  چندین 
خودروهای پارک شده در معابر، پارگی کابل های برق در 
برخی مناطق و سقوط سنگ در  برخی از سازه های فلزی 

در پایتخت رخ داده است. 
مدیـرکل مدیریـت بحـران اسـتان تهـران هم نسـبت به 
تـداوم ناپایداری هـای جـوی در پایتخـت هشـدار داد و 
گفـت: به مـردم توصیه مـی شـود تمهیـدات لازم برای 

پیشـگیری از خسـارات احتمالـی را اتخـاذ کنند.
بـه گـزارش خبرگـزاری مهـر حامد یـزدی اظهار داشـت: 
پریروز به دنبال هشـدارهای سـازمان هواشناسـی و اداره 
کل مدیریـت بحـران و توصیه هـای لازم در خصـوص 
تقویت ناپایداری های جوی، شـاهد بـروز برخی حوادث 
از قبیـل شکسـتن درختـان قطعـی کابل هـای بـرق و 
سـقوط اجسـامی مثـل برخـی سـنگ نماهـا از ارتفـاع و 

دیگـر مـوارد بودیم.
از ظهر  بعد  از  ناپایداری جوی  اینکه  به  اشــاره  با  وی 
تا امروز  26   شنبه 24 خرداد ماه آغاز شده است و  پنج 
خرداد  ماه تداوم خواهد داشت، افزود: از مردم استان 
تهران و به ویژه ساکنان نیمه جنوبی و برخی مناطق 
و ملارد می خواهیم  و همچنین شهریار  استان  غربی 
ضمن اجتناب از قرار گرفتن در لبه پرتگاه و پشت بام ها با 
توجه به مخاطره آمیز بودن شرایط جوی از توقف در بستر 

مسیل ها و حاشیه رودها نیز خودداری کنند.

شکستدرختاندراصفهان
در اصفهان وقوع تندباد 145 اصله درخت  را شکسـت. به 
گفتـه منصور شیشـه فـروش، مدیر بحـران این اسـتان  ، 
تندبـاد سـبب سـقوط و شکسـتگی بیـش از 145 اصلـه 
درخت و خسـارت به 15 دستگاه خودرو شد که لازم است 
بـه منظور پیشـگیری از وقوع حوادث ضمـن عدم پارک 
خودروهـا در مجـاورت درختان بلند و فرسـوده اقدامات 
لازم برای اسـتحکام بخشـی سـازه های ناپایـدار، تابلوها 
و داربسـت ها و خـودداری از صعـود بـه ارتفاعـات در 

دسـتور کار باشد.
منتهی  24ساعت  است در پی حوادث جوی  گفتنی 
ــداوم آن، محمد مخبر سرپرست  ت و  ــروز  دی به ظهر 
با  نه  گا جدا تلفنی  گفت گوی  در  جمهوری  ریاست 
استاندار مازندران و رئیس سازمان امداد و نجات هلال 
احمر، بر بازگشایی مسیرهای مواصلاتی، رسیدگی به 
آسیب دیدگان سیل و آمادگی همه جانبه برای حوادث 

احتمالی آینده تاکید کرد.
و آسیب های  بروز حادثه  از  پیشگیری  بر  تاکید  با  وی 
مادی و جانی در نواحی دیگر، رسیدگی هر چه سریع تر 
یافتن مفقودان، جبران خسارات  به آسیب دیدگان، 
ضــروری  را  مواصلاتی  مسیرهای  بازگشایی  و   وارده 

دانست.

دبیرکل ستاد مبارزه با موادمخدر :

12درصد تولید ناخالص ملی 
صرف مقابله با آسیب های 

اجتماعی می شود
با  مبارزه  ستاد  خبر:دبیرکل  سرویس 
موادمخدر با بیان این که طبق برآوردها 
حدود 12درصد از تولید ناخالص ملی به 
طور مستقیم و غیر مستقیم صرف مقابله 
با آسیب های اجتماعی می شود، افزود: 
اعتیاد  از  پیشگیری  باید  اصلی  راهبرد 
باشد تا کسی به چرخه اعتیاد وارد نشود.
  اسکندر مومنی در آیین افتتاح پارک  های 
منظوره شهید  مرکز چند  و سوم  دوم 
زیادیان که با حضور سردارحسین سلامی 
انقلاب  پــاســداران  سپاه  کل  فرمانده 
اسلامی در پاکدشت برگزار شد، با بیان 
اعتیاد در مراکز  این که مانایی درمان 
دارای  که   16 مــاده  معتادان  نگهداری 
اشتغال و حرفه آموزی بوده، بیشتر است، 
از  باید پیشگیری  افــزود: راهبرد اصلی 
اعتیاد  چرخه  به  کسی  تا  باشد  اعتیاد 

وارد نشود.
برای  فقط  معتادان  زمانی   وی گفت: 
درمــان و سم زدایــی به مراکز درمانی 
مراجعه می کردند،اما بعد از مدتی دوباره 
به اعتیاد برمی گشتند و مانایی شان در 
درمان بسیار پایین بود ؛ این موضوع باید 
مورد توجه قرار بگیرد که حلقه مفقوده 
در فرآیند درمان اعتیاد، مهارت آموزی 

و اشتغال  است.
بازگشت  در  کـــرد:  تــاکــیــد  مــومــنــی 
جامعه  به  اعتیاد  از  بهبودیافته  افــراد 
دارد؛  را  اصلی  نقش  »توانمندسازی« 
از درمــان و سم زدایی  به عبارتی پس 
معتادان، باید مهارت آموزی و اشتغال 
وجود داشته باشد که در رویکرد جدید 
دولت، همه ظرفیت ها توأمان وجود دارد 
و نهادهایی نظیر سپاه پاسداران انقلاب 

اسلامی به میدان آمده اند.
دبیرکل ستاد مبارزه با موادمخدر ادامه 
داد: شاهد افتتاح بخش های بیشتری 
در مرکز اشتغالزایی این اردوگاه هستیم. 
مرکز  این  وارد  که  تمامی مددجویانی 
می  شوند بلافاصله بعد از سم زدایی و 
درمان، مهارتی را می آموزند و محصولاتی 
تولید می کنند که به فروش برسد و  را 
حتی در برخی مراکز، صادرات محصولات 

بهبود یافتگان را هم شاهدیم.
 وی اظهار داشت: اکنون به همت سپاه 
11استان   انقلاب اسلامی، در  پاسداران 
اردوگاه های ترک اعتیاد راه اندازی شده 
است که در تمامی آن ها  ، در کنار اقدامات 
درمانی و سم زدایی کارگاه هایی برای 
مهارت آموزی و اشتغال وجود دارد، برای 
این که اعتماد به نفس و انگیزه در افراد 
ایجاد شود که وقتی از اینجا بیرون رفتند 
بتوانند روی پای خود بایستند و سالم به 

جامعه بازگردند.

خودروهای آسیب دیده 
سیلاب کندوان

عکس: ایرنا

گزارش

بارندگی اجتماعی
شدید و وقوع 

سیلاب در 
بخشی از جاده 

کندوان، تندباد 
در پایتخت 

و اصفهان 
و همچنین 

بارندگی و 
تگرگ شدید در 

مشکین شهر 
استان اردبیل 

خساراتی به 
راه ها، خودروها 

و محصولات 
باغی وارد کرد 

و چند گمشده 
به جا گذاشت

تلاش برای یافتن گمشدگان ادامه دارد

 نقش وزیر خارجه شهید کشورمان
 در حمایت از مردم مظلوم فلسطین 

شکایت آفریقای جنوبی به دیوان لاهه از رژیم صهیونیستی 
نتایج  از  باید  را  این رژیم جنایتکار  با نسل کشی  و مقابله 
تلاش ها، برنامه ها و دیپلماسی وزیر خارجه شهید کشورمان 
زمینه  در  للهیان  عبدا امیر  شهید  آن که  ضمن  بدانیم 
آگاهی بخشی به کشورهای اسلامی برای حمایت از مردم 
مظلوم فلسطین نیز نقش غیرقابل انکاری داشته است.

خواننده روزنامه اطلاعات    

افزایش بی رویه شهریه مدارس غیرانتفاعی 
در شرایطی که از سوی وزارت آموزش و پرورش برای ثبت نام 
دانش آموزان در مدارس غیرانتفاعی شهریه هایی تعیین 
مــدارس خودسرانه  این  از مدیران  بسیاری  است  شده 
شهریه های خود را 40 تا 50 درصد افزایش داده اند و قبل از 
آغاز سال جدید تحصیلی آن را به والدین اعلام می دارند. 
در شرایطی که چند ماه به آغاز سال تحصیلی مانده است، 
آیا این میزان افزایش شهریه و دریافت زود هنگام آن، با 

موافقت وزارت آموزش و پرورش صورت می گیرد؟
پدر دانش آموز ـ کرج    

بازارچه بوستان پلیس جمع آوری شود 
مدتی است که بازار فروش اجناس گوناگون با عنوان شنبه 
پلیس  بوستان  در   4 منطقه  شهرداری  نظارت  تحت  ــازار  ب
تهران پارس دایر شده که برهم زدن نظم و آرامش این بوستان را 
به همراه آورده است. با توجه به اینکه برپایی این گونه بازارچه ها 
محیط های دور از بافت  شهری و فضاهای سبز است، انتظار 
می رود که به این موضوع رسیدگی و بازار مزبور برچیده شود.

از ساکنان تهران پارس   

یک کار درست در کنار یک اقدام نادرست! 
پس از مدت ها که پیشکسوتان و دلسوزان فوتبال کشور از وجود 
فسادهای مالی و رشوه خواری در باشگاه ها سخن می گفتند؛ 
خوشبختانه اقدامات چشمگیری در این ارتباط آغاز شده و 
به بازداشت رئیس پیشین کمیته داوران فدراسیون فوتبال، 
مسئول سابق کمیته نقل و انتقالات و چند داور انجامیده 
است. با این حال چاپ و انتشار اسامی کامل آنان در رسانه های 
گروهی کاری بسیار اشتباه و غیرقانونی است، زیرا این افراد 
که درباره  است  لحه  دادگــاه صا این  و  متهم هستند  صرفا 
محکومیت یا عدم محکومیت آنان باید رای دهد و حتی در 
این صورت هم، درج اسامی محکومان در روزنامه ها باید به 

دستور دادگاه به عنوان یکی از جنبه های مجازات باشد.
دوستدار فوتبال    

اعتلای فرهنگی بر فقر اقتصادی غلبه می کند 
اتحاد و همبستگی و وطن دوستی در برخی از کشورها بعد 
از جنگ باعث رونق و پیشرفت آن ها شده است که می توان 
گفت اعتلای فرهنگی بر پیشرفت کشورها موثر است و بر 
فقر اقتصادی آن ها غلبه می کند که در این میان اثرگذاری 
رسانه های مکتوب از فضای مجازی برای پیشرفت فرهنگ، 
آگاهی و احساس میهن دوستی مردم در کشور بسیار بیشتر 
است و تمامی این رسانه ها باید در این زمینه کوشا باشند.

فرهنگی بازنشسته    

ضرورت نظارت بر نرخ حمل و نقل عمومی 
مدتی است که کرایه خودروهای مسافربرشخصی در شهر 
اهواز افزایش چشمگیری یافته است و مسافران مجبور به 
پرداخت هزینه های بیشتری در این ارتباط شده اند که به 
نظر می رسد نظارتی از سوی شهرداری و شورای شهر بر 
نرخ حمل و نقل عمومی صورت نمی گیرد که امیدواریم 

مسئولان در این باره چاره اندیشی کنند.
حیدری ـ شهروندی از اهواز    

درخواست از شرکت بهره برداری مترو 
تمدید اعتبار کارت بلیت منزلت بازنشستگان در تعداد 
آنان  می شود  باعث  مترو  ایستگاه های  از  کمی  خیلی 
مسیرهای طولانی را بپیمایند تا بتوانند کارت های خود را 
شارژ کنند. از شرکت بهره برداری مترو درخواست می شود 
که امکان شارژ کارت بلیت های بازنشستگان را در تمامی 

ایستگاه ها فراهم کنند.
دارنده کارت منزلت بازنشستگان    

بانک گردشگری از سهام خود به خیریه کمک کند 
بانک گردشگری که یک بانک سهامی عام است علیرغم اعتراض 
برخی از سهامداران خرد در مجامع سالانه، مبالغ قابل توجهی را 
صرف کمک به بنیاد خیریه وابسته به بانک می کند، حال آن که 
این بانک که یک بنگاه بزرگ اقتصادی و سهامی عام است، باید 
منابع پولی بنیاد خیریه وابسته به خود را از سهام خود تامین کند 

و مجوز استفاده از منابع مالی سهامداران خرد را ندارد.
علیرضا احمدی ـ سهامدار جز بانک    

 جریمه شرکت آب و فاضلاب
به دلیل اصراف در مصرف آب! 

بیش از یک هفته است که در فضای سبز مجاور بزرگراه تهران 
قم در محدوده نمایشگاه شهر آفتاب، به دلیل ترکیدگی 
لوله آبیاری فضای سبز، حجم قابل توجهی آب در حال هدر 
رفت است و اطلاع رسانی برای پیگیری از طریق سامانه 137 
شهرداری و 122 شرکت آب و فاضلاب تهران هم بی نتیجه 
بوده است، که باید پرسید آیا این سازمان مشمول جریمه 

اصراف در مصرف آب می شود یا نه؟! 
مهدی محمودی    

اصطلاح آب شیرین کن درست نیست!
طبق تعاریف در منابع علمی و پژوهشی آب سالم فاقد بو، 
رنگ و مزه است که از این تعریف می توان نتیجه گرفت آب 
تصیه شده شیرین نیست و به همین دلیل اصلاح دستگاه 
آب شیرین کن از نظر علمی اشتباه است و نباید گفته شود. 

شهروندی از تهران    

گهی مناقصه آ
1- مناقصه گزار: شرکت سازه گستر سایپا

2- موضوع مناقصه : خرید 100 دستگاه کامپیوتر
3- زم�ان ارائه اس�ناد و دریافت پیش�نهادات: از زمان 
گه�ی از تاری�خ 1403/03/26 ت�ا پای�ان وق�ت اداری روز م�ورخ  درج آ

1403/04/10
4- مبل�غ تضمی�ن :1/200/000/000 )ی�ک میلی�ارد و دویس�ت میلی�ون ( 

ریال بصورت ارائه ضمانتنامه بانکی یا چک صیادی 
5- محل دریافت اس�ناد: کیلومتر 9 ج�اده مخصوص کرج – روبروی 
پ�ارس خ�ودرو -ش�رکت س�ازه گس�تر س�ایپا –طبق�ه همک�ف- ام�ور 

ارتباطات
6-محل تحویل پاکات پیش�نهادات فنی و قیمت�ی: کیلومتر 9 جاده 
مخص�وص ک�رج – روب�روی پارس خودرو ش�رکت س�ازه گس�تر س�ایپا 

–طبقه همکف- امور دبیرخانه
گهی بر عهده برنده مناقصه خواهدبود.  7- هزینه درج آ
شماره تماس :49242395 احمدی موفق

ش�رکت توليدی موتور، گيربکس و اکسل س�ايپا در نظر دارد نسبت 
ب�ه انتخ�اب پیمان�کار از طری�ق برگ�زاری مناقص�ه عموم�ی جه�ت 
ارائ�ه خدم�ات نگه�داری و راهبری از سیس�تم فاضلاب بهداش�تی و 
صنعت�ی، تمامی مس�یرهای فاضلاب�ی و چاه های موجود در س�طح 
ش�رکت، اق�دام نمای�د . لذامتقاضی�ان دارای رزوم�ه کاری مرتب�ط ، 
می توانن�د به س�ایت WWW.MEGAMOTOR.IR ، بخش 
مناقص�ه ی�ا مزای�ده  مراجع�ه نم�وده و ی�ا جه�ت دریاف�ت اطلاع�ات 
بیش�تر با واحد بازرگانی داخلی ش�رکت مگاموتور ب�ه آدرس: تهران، 
بزرگ�راه فتح)کیلومت�ر18 ج�اده قدی�م ک�رج( ، تلف�ن: 44922442 
گه�ی از برن�ده مناقصه   تم�اس حاص�ل نماین�د. ضمن�ا هزينه چ�اپ آ

اخذ می گردد.

روابط عمومی شرکت مگاموتور

گهی مناقصه آ
03/07-2

ش�رکت توليدی موتور، گيربکس و اکسل س�ايپا در نظر دارد نسبت 
ب�ه انتخ�اب پیمان�کار از طری�ق برگ�زاری مناقص�ه عموم�ی، جه�ت 
لح س�اخت، حم�ل و نقل و اجرای  انجام عملیات اجرایی تهیه مصا
قفس�ه بن�دی انبار فروش ش�رکت تولیدی موتور، گیربکس و اکس�ل 
 س�ایپا، اق�دام نمای�د . ل�ذا متقاضی�ان دارای رزوم�ه کاری مرتب�ط ،

می توانن�د به س�ایت WWW.MEGAMOTOR.IR ، بخش 
مناقص�ه ی�ا مزای�ده  مراجع�ه نم�وده و ی�ا جه�ت دریاف�ت اطلاع�ات 
بیش�تر با واحد بازرگانی داخلی ش�رکت مگاموتور ب�ه آدرس: تهران، 
بزرگ�راه فتح)کیلومت�ر18 ج�اده قدی�م ک�رج( ، تلف�ن: 44922442 
گه�ی از برن�ده مناقصه   تم�اس حاص�ل نماین�د. ضمن�ا هزينه چ�اپ آ

اخذ می گردد.
روابط عمومی شرکت مگاموتور

گهی مناقصه آ
03/08-2

ش�رکت توليدی موتور، گيربکس و اکسل س�ايپا در نظر دارد نسبت 
ب�ه انتخاب پیمان�کار از طریق برگزاری مناقص�ه عمومی، جهت ارائه 
له�ای صنعت�ی و خ�روج پس�ابهای مربوط�ه و  خدم�ات لایروب�ی کانا
شستش�وی و لایروب�ی ماش�ینهای شستش�وی و تخلی�ه س�پتیکهای 
موج�ود، اق�دام نمای�د. لذامتقاضی�ان دارای رزوم�ه کاری مرتب�ط ، 
می توانن�د به س�ایت WWW.MEGAMOTOR.IR ، بخش 
مناقص�ه ی�ا مزای�ده  مراجع�ه نم�وده و ی�ا جه�ت دریاف�ت اطلاع�ات 
بیش�تر با واحد بازرگانی داخلی ش�رکت مگاموتور ب�ه آدرس: تهران، 
بزرگ�راه فتح)کیلومت�ر18 ج�اده قدی�م ک�رج( ، تلف�ن: 44922442 
گه�ی از برن�ده مناقصه   تم�اس حاص�ل نماین�د. ضمن�ا هزينه چ�اپ آ

اخذ می گردد.
روابط عمومی شرکت مگاموتور

گهی مناقصه آ
03/04-2

لف(  لذکر را به شرح مندرج در بند )ا ش�رکت پتروشیمی شازند )س�هامی عام( در نظر دارد پیمان فوق ا
لزامات و مش�خصات تعیین ش�ده به شرکت  از طریق برگزاری مناقصه عمومی طبق ش�رایط خصوصی و ا
واج�د صلاحی�ت واگذار نماید. لذا از ش�رکت های ذیصلاح که آمادگی و توانایی انج�ام موضوع مناقصه را 
داش�ته و دارای س�ابقه و تجرب�ه مفید و مرتبط می باش�ند دعوت می گ�ردد از تاری�خ 1403/03/26 تا مورخ 
گاه با همراه داش�تن کلیه مدارک  1403/04/10 )به غیر از روزهای تعطیل(، ضمن معرفی نماینده مطلع و آ
م�ورد نی�از در بن�د )ب( جه�ت تحوی�ل م�دارک و تکمیل ف�رم تقاضا ب�ه نش�انی اراک � کیلومت�ر 22 جاده 
بروجرد � مجتمع پتروشیمی شازند دفتر امور پیمانها و برآورد مراجعه و در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر 

با شماره تلفن های 66�32633165�086 تماس حاصل نمایند.
الف( شرح کار: 

و   )Dampers )I solation-Inlet-Bypass( ب�رروی  اساس�ی  تعمی�رات  از  عبارتس�ت 
WHRB-D تعویض سوپر هیتر

ب( مدارک مورد نیاز:
گهی تأس�یس، ثبت ش�رکت و آخرین تصمیم�ات و تغیی�رات مندرج در  1� تصاوی�ر اساس�نامه، آ
روزنامه رس�می شامل تغییرات مدیریتی، آدرس شرکت، نام شرکت و تصویر شناسنامه و کارت 

ملی )پشت  و رو( صاحبان امضای مجاز شرکت.
2�  گواهی صلاحیت پیمانکاری از س�ازمان برنامه بودجه و گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاری 
ب�ا اعتب�ار زمان�ی و مرتب�ط از وزارت تع�اون کار و رف�اه اجتماع�ی )در ص�ورت ع�دم ارائ�ه ای�ن 

گواهینامه از پذیرش متقاضی معذوریم(.
3� فهرس�ت س�وابق کاره�ای انجام ش�ده یا در ح�ال انجام و یا مش�ابه موض�وع مناقصه ب�ا ارائه 

گواهی و رضایت نامه از کارفرمایان قبلی.
لیات�ی )ک�د اقتص�ادی( و شناس�ه مل�ی، نش�انی و  4� تصوی�ر گواهی نام�ه ثبت ن�ام مؤدی�ان ما

کدپستی و شماره تلفن )فاکس(
لی ش�رکت، مفاصا حس�اب قراردادهای انجام ش�ده، گواه�ی ارزش افزوده،  5� ارائ�ه گردش ما

کپی ضمانت نامه های اخذ شده طی یکسال گذشته 
6� س�ایر م�دارک و گواهی ه�ای معتبر و مرتبط ب�ا موضوع مناقصه ک�ه در ارزیاب�ی توانمندی و 

تأیید صلاحیت متقاضی موثر باشد.
7� ارائ�ه لیس�ت نف�رات و چ�ارت آنها به هم�راه تخص�ص و س�ابقه کار و تجهیزات ماش�ین آلات و 

ابزارها به همراه مشخصات دقیق آنها 
توجه: در صورت نقص و عدم تکمیل مدارک مذکور ارزیابی متقاضیان قابل بررس�ی نخواهد 
ب�ود. همچنین ارائه مدارک و عدم تأیید صلاحی�ت، هیچ گونه حقی را برای متقاضیان ایجاد 
نخواهد کرد و این ش�رکت در رد یا قبول هر یک یا تمام پیش�نهادات بدون آنکه محتاج به ذکر 
دلیل باشد مختار می باشد و به اسناد و مدارکی که جهت شرکت در مناقصه بعد از مدت مقرر 

گهی ارائه گردد، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. در آ
لکترونیکی )CD( و ردیف 1 کپی  کلیه مدارک خواس�ته شده در بند »ب« باید به صورت فایل ا

برابر اصل و به صورت کاغذی ارائه گردد.
ج( سایر شرایط مناقصه:

1� اس�ناد مناقصه: پس از ارائه م�دارک مندرج در بند )ب( در مقابل واری�ز مبلغ 500/000 ریال به 
حس�اب جاری ش�ماره 0105763780000 نزد بانک ملی به نام ش�رکت پتروش�یمی ش�ازند تحویل 
شرکت کنندگان خواهد شد یادآور می شود مبلغ مذکور در صورت عدم تأیید پیمانکار مسترد 
نخواهد ش�د. همچنین جه�ت گرفتن شناس�ه واریز با ش�ماره تلفن ه�ای 95�08632633180 

لی هماهنگی نمایید. واحد امور ما
2� مبلغ تضمین ش�رکت در مناقصه 5 % مبلغ کل پیش�نهادی قابل واریز به صورت نقدی به حساب 
صدرالاش�اره و یا ارائه چک تضمینی بانکی و یا ضمانت نامه بانکی ثبت ش�ده در سامانه پیام رسانی 

لی بانک کرمزی )سپام( با اعتبار سه ماه به نام شرکت پتروشیمی شازند. لکترونیکی ما ا
لی  3�  پیمان�کار باید دارای ش�خصیت حقوقی، توان فنی مناس�ب ب�ا برنامه ری�زی و توانایی ما
لازم جهت ارائه ضمانت نامه های مورد نیاز شرکت در مناقصه و یا عقد قرارداد را طبق مقررات 

و ضوابط این شرکت داشته باشد.
گهی به عهده برنده مناقصه می باشد. 4� پرداخت هزینه درج آ

روابط عمومی و امور بین الملل 
شرکت پتروشیمی شازند 

گهی مناقصه عمومی شماره 119�403 آ

WHRB-C و تعویض سوپر هیتر DAMPERS موضوع: تعمیرات اساسی

لذکر را به شرح مندرج در بند  ش�رکت پتروشیمی شازند )س�هامی عام( در نظر دارد، پیمان فوق ا
لزامات تعیین ش�ده به شرکت  لف( از طریق برگزاری مناقصه عمومی و طبق ش�رایط خصوصی و ا )ا
واج�د صلاحی�ت واگذار نمای�د. لذا از ش�رکت های معتب�ر و دارای تخص�ص و تجربه مفی�د و مرتبط 
ب�ا موضوع مناقص�ه، دعوت می گ�ردد از تاری�خ 1403/03/26 تا م�ورخ 1403/04/10 )به غی�ر از روزهای 
گاه با همراه داش�تن کلیه مدارک م�ورد نیاز در بند )ب(  تعطی�ل(، ضم�ن معرفی نماینده مطلع و آ
جه�ت تحوی�ل م�دارک و تکمیل ف�رم تقاضا به نش�انی: اراک � کیلومت�ر 22 جاده بروج�رد � مجتمع 
پتروش�یمی ش�ازند دفتر امور پیمانه�ا و برآورد مراجعه و در صورت نیاز به اطلاعات بیش�تر با ش�ماره 

تلفن های 65�32633166�086 امور پیمانها و برآورد تماس حاصل نمایند.
الف( شرح کار :

ش�رکت پتروش�یمی ش�ازند در نظر دارد بر روی ش�بکه خط هوای�ی 20 کیلو ولت خ�ود به طول 
لیت ها ش�امل تعوی�ض هادی  تقریب�ی 7 کیلومت�ر تغیی�رات و تعمی�رات انج�ام ده�د ای�ن فعا
خ�ط هوای�ی موجود ب�ه ط�ول تقریب�ی 3/5 کیلومتر ب�ا کابل خ�ود نگه�دار و انج�ام تعمیرات 
اساس�ی روی مابقی خط )به طول تقریبی 3/5 کیلومتر( ش�امل تعویض راس تیرها، مقره ها، 

ارتباطات، نصب تعدادی تیرها و غیره )مطابق شرایط خصوصی( می باشد.
ب( مدارک مورد نیاز:

گهی تأس�یس، ثبت ش�رکت و آخرین تصمیم�ات و تغیی�رات مندرج در  1� تصاوی�ر اساس�نامه، آ
روزنامه رس�می شامل تغییرات مدیریتی، آدرس شرکت، نام شرکت و تصویر شناسنامه و کارت 

ملی )پشت  و رو( صاحبان امضای مجاز شرکت و شماره موبایل آنها
2�  گواه�ی صلاحیت پیمانکاری از س�ازمان برنام�ه بودجه و گواهی صلاحیت ایمن�ی پیمانکاری از وزارت 

تعاون کار و رفاه اجتماعی )در صورت عدم ارائه این گواهینامه از پذیرش متقاضی معذوریم(.
لیات�ی )ک�د اقتص�ادی( و شناس�ه مل�ی، نش�انی و  3� تصوی�ر گواهی نام�ه ثبت ن�ام مؤدی�ان ما

کدپستی و شماره تلفن/فاکس
لی ش�رکت، مفاصا حس�اب قراردادهای انجام ش�ده، گواه�ی ارزش افزوده،  4� ارائ�ه گردش ما

کپی ضمانت نامه های اخذ شده طی یکسال گذشته
5� فهرس�ت س�وابق کاره�ای انجام ش�ده ی�ا در ح�ال انجام و یا مش�ابه موض�وع مناقصه ب�ا ارائه 

گواهی و رضایت نامه از کارفرمایان قبلی. 
6� س�ایر م�دارک و گواهی ه�ای معتبر و مرتبط ب�ا موضوع مناقصه ک�ه در ارزیاب�ی توانمندی و 

تأیید صلاحیت متقاضی موثر باشد.
7� ارائه لیست نفرات و چارت آنها به همراه تخصص و سابقه کار و سایر مشخصات 

توجه: در صورت نقص و عدم تکمیل مدارک مذکور ارزیابی متقاضیان قابل بررسی نخواهد بود. همچنین 
ارائه مدارک و عدم تأیید صلاحیت، هیچ گونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد و این شرکت در رد 
یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادات بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار می باشد. به اسناد و مدارکی 

گهی ارائه گردد، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. که جهت شرکت در مناقصه بعد از مدت مقرر در آ
لکترونیک�ی )CD( و ردیف 1   کلی�ه مدارک خواس�ته ش�ده در بند »ب« بای�د به ص�ورت فای�ل ا

کپی برابر اصل و به صورت کاغذی ارائه گردد.
ج( سایر شرایط مناقصه:

1� واگ�ذاری اس�ناد مناقصه: پس از ارائه مدارک من�درج در بند ب در مقابل واری�ز مبلغ 500/000 
ری�ال ب�ه حس�اب ج�اری ش�ماره 0105763780000 بان�ک مل�ی به نام ش�رکت پتروش�یمی ش�ازند 
تحوی�ل ش�رکت کنندگان خواه�د ش�د. )جهت دریافت شناس�ه پرداخ�ت با ش�ماره تلفن های 
لی تماس حاصل نمایید( یادآور می ش�ود مبلغ مذکور در صورت  95�32633180�086 واحد ما

عدم تأیید پیمانکار مسترد نخواهد شد.
2� مبلغ تضمین ش�رکت در مناقصه 5 % مبلغ کل پیش�نهادی قابل واریز به صورت نقدی به حساب 
صدرالاش�اره و یا ارائه چک تضمینی بانکی و یا ضمانت نامه بانکی ثبت ش�ده در سامانه پیام رسانی 

لی بانک کرمزی )سپام( با اعتبار سه ماه به نام شرکت پتروشیمی شازند. لکترونیکی ما ا
لی  3�  پیمان�کار باید دارای ش�خصیت حقوقی، توان فنی مناس�ب ب�ا برنامه ری�زی و توانایی ما
لازم جهت ارائه ضمانت نامه های مورد نیاز شرکت در مناقصه و یا عقد قرارداد را طبق مقررات 

و ضوابط این شرکت داشته باشد.
گهی به عهده برنده مناقصه می باشد. 4� پرداخت هزینه درج آ

روابط عمومی و امور بین الملل 
شرکت پتروشیمی شازند 

گهی مناقصه عمومی شماره 120�403 آ

موضوع: خط هوایی 20 کیلو ولت مجتمع پتروشیمی شازند


